penuh pada saat pernyataan pendaftaran disampaikan adalah sebesar 1,08%.

Pada saat PMHMETD VII sebelumnya, Perseroan telah menerbitkan sebanyak 2.862.354.387 Waran
Seri V dimana setiap 1 Waran Seri V memberikan hak kepada pemegangnya untuk membeli 1 saham
baru Perseroan. Periode pelaksanaan Waran Seri V dimulai sejak tanggal 4 Juni 2020 sampai
dengan tanggal 2 Desember 2022, Jumlah Waran Seri V yang beredar dan belum dikonversikan
menjadi saham adalah sebanyak 2.862.285.378  Waran Seri V. Jumlah Waran Seri V yang beredar
terhadap jumlah saham yang telah ditempatkan dan disetor penuh pada saat pernyataan pendaftaran
disampaikan adalah sebesar 11,30%.

1. Apabila pemegang saham melaksanakan seluruh haknya sesuai dengan HMETD yang dimiliki

kecuali PT MNC Kapital Indonesia Tbk yang melaksanakan sebagian HMETD yang dimilikinya
sebanyak 628.930.817, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan
sebelum dan sesudah dilaksanakannya PMHMETD VIII secara proforma, adalah sebagai berikut:

a. Dengan asumsi seluruh pemilik Waran Seri IV dan Waran Seri V melaksanakan warannya

sebelum PMHMETD VIII
Permodalan Sebelum PMHMETD Setelah PMHMETD

Jumlah Saham Nilai Nominal % Jumlah Saham Nilai Nominal %
Modal Dasar 97.132.520.965  6.000.000.000.000   97.132.520.965 6.000.000.000.000
Saham Seri A Nilai Nominal
Rp.100/saham 22.867.479.035  2.286.747.903.500   22.867.479.035 2.286.747.903.500
Saham Seri B Nilai Nominal
Rp.50/Saham 74.265.041.930  3.713.252.096.500   74.265.041.930 3.713.252.096.500

Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh:
Saham Seri A
   PT MNC Kapital Indonesia
   Tbk  9.309.678.241 930.967.824.100 32,70 9.309.678.241 930.967.824.100 25,20

   Winfly Ltd 4.958.704.800 495.870.480.000 17,42 4.958.704.800 495.870.480.000 13,42
   Marco Prince Corp  2.114.726.781 211.472.678.100 7.43 2,114,726,781 211,472,678,100 5,72
   Waran Seri IV *) 273.580.205 27.358.020.500 0,96 273.580.205 27.358.020.500 0,74
   Masyarakat (di bawah 5%)  5.401.949.183 540.194.918.300 18.97 5,401,949,183 540,194,918,300 14,62
Saham Seri B
   PT MNC Kapital Indonesia
   Tbk 3.464.946.373 173.247.318.650 12,17 4.093.877.190  204.693.859.500  11,08

   Winfly Ltd - - - 2.479.352.400 123.967.620.000 6,71
   Marco Prince Corp  - - - 1.057.363.391 52.868.169.550 2,86
   Waran Seri IV *) - - - 136.790.103 6.839.505.150 0,37
   Waran Seri V ) 2.862.285.378 143.114.268.900 10,05 4.293.428.067  214.671.403.350   11.63
   Masyarakat (di bawah 5%)  83.358.883 4.167.944.150 0,30 2.826.012.917 141.300.645.850  7.65
Jumlah modal ditempatkan
dan disetor penuh 28.469.229.844 2.526.393.452.700 100,00 36.945.463.278  2.950.205.124.400  100,00
Saham Seri A 22.058.639.210 2.205.863.921.000 77,48 22.058.639.210  2.205.863.921.000  59,70
Saham Seri B 6.410.590.634 320.529.531.700 22,52 14.886.824.068  744.341.203.400  40,30
Saham dalam Portepel 68.663.291.121 3.473.606.547.300  60.187.057.687  3.049.794.875.600
Saham Seri A 808.839.825 80.883.982.500  808.839.825  80.883.982.500
Saham Seri B 67.854.451.296 3.392.722.564.800  59.378.217.862  2.968.910.893.100

*) efek yang belum dilaksanakan yaitu Waran seri IV sebesar 273.580.205 lembar saham.
) efek yang belum dilaksanakan yaitu Waran seri V sebesar  2.862.285.378 lembar saham.

b. Dengan asumsi seluruh pemilik Waran Seri IV dan Waran Seri V tidak melaksanakan warannya

sebelum PMHMETD VIII
Permodalan Sebelum PMHMETD Setelah PMHMETD

Jumlah Saham Nilai Nominal % Jumlah Saham Nilai Nominal %
Modal Dasar 97.132.520.965  6.000.000.000.000   97.132.520.965 6.000.000.000.000
Saham Seri A Nilai Nominal
Rp.100/saham 22.867.479.035  2.286.747.903.500   22.867.479.035 2.286.747.903.500
Saham Seri B Nilai Nominal

[…]

Marco Prince Corp  - - - 1.057.363.391 52.868.169.550 3,28
   Masyarakat (di bawah 5%) 83.358.883 4.167.944.150   0,33   2.826.012.917  141.300.645.850  8,77
Jumlah modal ditempatkan
dan disetor penuh 25.333.364.261 2.355.921.163.300 100,00  32.241.664.903  2.701.336.195.400  100,00
Saham Seri A 21.785.059.005   2.178.505.900.500   85,99 21.785.059.005  2.178.505.900.500  67,56
Saham Seri B 3.548.305.256 177.415.262.800 14,01   10.456.605.898  522.830.294.900  32,44
Saham dalam Portepel 71.799.156.704   3.644.078.836.700   64.890.856.062  3.298.663.804.600
Saham Seri A 1.082.420.030 108.242.003.000  1.082.420.030  108.242.003.000
Saham Seri B 70.716.736.674   3.535.836.833.700   63.808.436.032  3.190.421.801.600

2. Apabila hanya PT MNC Kapital Indonesia Tbk yang melaksanakan sebagian HMETD yang

dimilikinya sebanyak 628.930.817maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham
Perseroan sebelum dan sesudah dilaksanakannya PMHMETD VIII secara proforma, adalah
sebagai berikut:

a. Dengan asumsi seluruh pemilik Waran Seri IV dan Waran Seri V melaksanakan warannya

sebelum PMHMETD VIII
Permodalan Sebelum PMHMETD Setelah PMHMETD

Jumlah Saham Nilai Nominal % Jumlah Saham Nilai Nominal %
Modal Dasar 97.132.520.965  6.000.000.000.000   97.132.520.965 6.000.000.000.000
Saham Seri A Nilai Nominal
Rp.100/saham 22.867.479.035  2.286.747.903.500   22.867.479.035 2.286.747.903.500
Saham Seri B Nilai Nominal
Rp.50/Saham 74.265.041.930  3.713.252.096.500   74.265.041.930 3.713.252.096.500

Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh:
Saham Seri A
   PT MNC Kapital Indonesia
   Tbk  9.309.678.241 930.967.824.100 32,70 9.309.678.241 930.967.824.100 31,99

   Winfly Ltd 4.958.704.800 495.870.480.000 17,42 4.958.704.800 495.870.480.000 17,04
   Marco Prince Corp  2.114.726.781 211.472.678.100 7,43 2.114.726.781  211.472.678.100  7,27
   Waran Seri IV *) 273.580.205 27.358.020.500  0,96  273.580.205 27.358.020.500  0,94
   Masyarakat (di bawah 5%)  5.401.949.183 540.194.918.300 18.97 5.401.949.183 540.194.918.300 18,56
Saham Seri B
   PT MNC Kapital Indonesia
   Tbk 3.464.946.373 173.247.318.650 12,17 4.093.877.190 204.693.859.500 14,07

   Waran Seri V ) 2.862.285.378  143.114.268.900  10,05  2.862.285.378 143.114.268.900 9,84
   Masyarakat (di bawah 5%)  83.358.883  4.167.944.150  0,30  83.358.883 4.167.944.150 0,29
Jumlah modal ditempatkan
dan disetor penuh 28.469.229.844 2.526.393.452.700 100,00 29.098.160.661 2.557.839.993.550 100,00
Saham Seri A 22.058.639.210 2.205.863.921.000 77,48 22.058.639.210 2.205.863.921.000 75,80
Saham Seri B 6.410.590.634 320.529.531.700 22,52 7.039.521.451 351.976.072.550 24,20
Saham dalam Portepel 68.663.291.121 3.473.606.547.300  68.034.360.304 3.442.160.006.450
Saham Seri A 808.839.825 80.883.982.500  808.839.825 80.883.982.500
Saham Seri B 67.854.451.296 3.392.722.564.800  67.225.520.479 3.361.276.023.950

*) efek yang belum dilaksanakan yaitu Waran seri IV sebesar 273.580.205 lembar saham.
) efek yang belum dilaksanakan yaitu Waran seri V sebesar  2.862.285.378 lembar saham.

b. Dengan asumsi seluruh pemilik Waran Seri IV dan Waran Seri V tidak melaksanakan warannya

sebelum PMHMETD VIII

Permodalan Sebelum PMHMETD Setelah PMHMETD
Jumlah Saham Nilai Nominal % Jumlah Saham Nilai Nominal %

Modal Dasar 97.132.520.965  6.000.000.000.000   97.132.520.965 6.000.000.000.000
Saham Seri A Nilai Nominal
Rp.100/saham 22.867.479.035  2.286.747.903.500   22.867.479.035 2.286.747.903.500
Saham Seri B Nilai Nominal